



# Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

---

---

Ostrołęka, dnia 12.04.2021 r.

WI/ZP/03/2021

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03 - kompost nieodpowiadający wymaganiom pochodzący z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Ostrołęce, ul. Komunalna 8**

## Pytania i odpowiedzi do SWZ

**Pytanie nr 1.** Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem?

**Odpowiedź:** Odpady będą przekazywane w postaci luźnej zgodnie z załącznikiem nr 5 – opis przedmiotu zamówienia, pkt 2 ppkt 6).

**Pytanie nr 2.** Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub wanna?

**Odpowiedź:** Odpad może być odbierany naczepami ruchoma podłoga lub wanna.

**Pytanie nr 3.** Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi ładunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga lub wanna.

**Odpowiedź:** Zamawiający jednorazowo zapewni pełen transport (pojazd), w zależności od pojazdu.

**Pytanie nr 4.** Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ Rozdział IV ust. 2 oraz pkt 2 ppkt 2 załącznika nr 5 - Opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 5.** Czy zlecaliście Państwo badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

**Odpowiedź:** Zamawiający zlecił przeprowadzenie badań. Zamawiający załącza wyniki przeprowadzonych badań. Wyniki badań stanowią załącznik do opisu przedmiotu zamówienia i SWZ.

**Pytanie nr 6.** Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź:** Zamawiający załącza zdjęcia odpadu. Zdjęcia stanowią załącznik do opisu przedmiotu zamówienia i SWZ.

**Pytanie nr 7.** Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

**Odpowiedź:** Zamawiający określił miesięczny limit przekazywanego odpadu w granicach od 100 – 300 Mg.

**Pytanie nr 8.** Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Ostrołęckie TBS Sp. z o.o.  
ul. B. Joselewicza 1  
07-410 Ostrołęka

NIP: 758 15 69 833  
KRS: 0000052950  
REGON: 550055819

tel.: 29 765 05 00  
fax: 29 76 50 504  
e-mail: poczta@otbs.com.pl

Kapitał zakładowy: 39 736 500 zł  
[www.otbs.com.pl](http://www.otbs.com.pl)

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej, po uprzednim powiadomieniu Zamawiającego. Osobą do kontaktu jest Pan Jarosław Biernat , tel. 29 767 60 51 lub e-mail [zamowienia@otbs.com.pl](mailto:zamowienia@otbs.com.pl)

**Pytanie nr 9.** Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

**Odpowiedź:** Tak, odpady na naszej instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych.

**Pytanie nr 10.** Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

**Odpowiedź:** NIE. Wykonawca powinien mieć decyzję na zbieranie lub przetwarzanie odpadu o kodzie 19 05 03.

**Pytanie nr 11.** Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

**Odpowiedź:** NIE.

**Pytanie nr 12.** Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przeprowadzał badań morfologii odpadu.

**Pytanie nr 13.** Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przeprowadzał badań morfologii odpadu.

**Pytanie nr 14.** Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przeprowadzał badań morfologii odpadu.

**Pytanie nr 15.** Proszę o określenie procesu w jakim odpad ma zostać zagospodarowany.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie określa procesu zagospodarowania.